Agro, Farmasi, dan Kesehatan  

Rp 2.409.861.000 

5. Koordinasi Kebijakan Pengembangan BUMN Bidang Infrastruktur dan Logistik Rp 2.000.000.000 
6. Koordinasi Kebijakan Pengembangan BUMN Bidang Jasa Keuangan dan 

Usaha Bisnis 
Rp 3.000.000.000 

Rp 15.409.861.000 
(Lima belas miliar empat ratus sembilan juta delapan ratus enam puluh satu ribu rupiah)* 

*Pagu awal sebelum efisiensi anggaran 

Sesuai dengan Perjanjian Kinerja Tahun 2025, Pagu Anggaran awal untuk mendukung 

pelaksanaan program dan kegiatan pada Deputi Bidang Koordinasi Pengelolaan dan 

Pengembangan Usaha BUMN tahun 2025 adalah sebesar Rp13.500.000.000,-.